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Ziele Tysiącznika 50g - Kawon

Nasza cena 4,75 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990214570

Kod EAN 5909990214570

Producent Kawon

Opis produktu

Ziele Tysiącznika / Centaurii Herba / Centuria pospolita / centuria zwyczajna

 
Ziele tysiącznika, znane też jako centuria pospolita  stosowane jest w przypadku szeroko pojętych schorzeń żołądka. Dzięki
temu, że zawiera substancje gorzkie, alkaloidy i flawonoidy, a także sole mineralne, kwasy organiczne oraz olejki eteryczne,
jest szeroko stosowane przy braku apetytu, niedokwasocie, wzdęciach i bólach brzucha. Ziela centurii to także sposoby na
zgagę oraz wspomaganie leczenia kamicy żółciowej.
Poza zastosowaniem w ziołolecznictwie tysiącznik ziele stosuje się jako przyprawę zwłaszcza wódek czy nalewek oraz w
kosmetyce.

Ziele Tysiącznika (Centaurii Herba) firmy Kawon to najlepsza postać i najwyższej jakości zioła. Wyselekcjonowane specjalnie
dla Was i z myślą o Waszym zdrowiu z pewnością przyniosą Wam ulgę. Pić 2- 4 razy dziennie, zawsze świeżo przygotowany
odwar. Nie podawać dzieciom do 12 roku życia.

Ziele tysiącznika Kawon ma postać ziół do zaparzania. Dostępne jest w opakowaniach po 50g.

 

ZIELE TYSIĄCZNIKA       CENTAURII HERBA  

 Postać farmaceutyczna:  zioła do zaparzania

Zawartość opakowania:   50 g

Skład:  Centaurii herba

 Wskazania do stosowania: Wspomagająco w dolegliwościach trawiennych i przy braku łaknienia.

Przeciwwskazania: Wrzody żołądka i dwunastnicy. Nadwrażliwość na ziele tysiącznika.

Interakcje: Nie znane

Działania niepożądane: Dotychczas nie stwierdzono. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy
poinformować o nich lekarza.

Ostrzeżenia i zalecane środki ostrożności: Nie stosować u dzieci do 12 roku życia.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych dotyczących bezpieczeństwa nie stosować w
czasie ciąży i karmienia piersią.
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Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn:  Nie stwierdzono.

Sposób stosowania i droga podania:  ½  łyżki ziela (1,5g) zalać 1 szklanką (200 ml) wody, zagotować, ostudzić. Dorośli –
pić 2 – 4 razy dziennie przed posiłkami, stosować zawsze świeżo przygotowany odwar.

Warunki przechowywania:  Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci,  w zamkniętych
opakowaniach w temp. do 30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminu
ważności.

Kategoria dostępności:  Produkt leczniczy wydawany bez recepty
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